
\

@
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEÉARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 10 0CL2019

DECRET. *" 35?? 
1c¡

VISTOS

1 .- Decreto N" 968 de fecha 24 de Septiembre del 2019 que
aprueba "CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE RECURSOS FONDO DE
INTERVENCIONES DE APOYO AL DESARROLLO INFANTIL SUBSISTEMA DE
PROTECCION INTEGRAL A LA INFANCIA CHILE CRECE CONTIGO AÑO 2019"

de Salud, en donde el Sr
indica.

2.- Ord. N"252 de fecha 30.08.2019. del Jefe del Departamento
Alcalde autoriza contratar al Func¡onario(a) que más aba.io se

3.- Contrato de Prestación de Serv¡cio suscrito por el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades oue me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695, Orqánica Const¡tucional de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Mun¡c¡palidad de Lota y el trabalador que más abajo se indica, a f¡n de llevar a
cabo el "CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE RECURSOS FONDO DE
INTERVENCIONES OE APOYO AL DESARROLLO INFANTIL SUBSISTEMA DE
PROTECCION INTEGRAL A LA INFANCIA CHILE CRECE CONTIGO AÑO 2019''

NOIVBRE CARGO HORAS SEMANALES HONORARIOS

CLAUDIO MORALES CEREZO KINESIOLOGO 08 HORAS

2.- El gasto que genere el cumplimiento del
de Prestación de Servic¡os, deberá imputarse a la cuenta 215-21
contigo".

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y A C VESE, -

ED N

§190,476,. MENSUAL

sente Contrato
Ol Chile crece

G ES
IN RADOR M NICIPAL

EL SEÑ ALCALDEtx

g lll¡Hic

aDl:llll§I POIG
c

Distribución:

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario

TEROS
IPAL

'd.""1-,

ONA
A

s

')

I

\
1


